



# Rima Michaela Andres



## SUMMARY

### ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Дата рождения	27.03.1989
Рост	162 см.
Вес	61 кг.
Семейное положение	не в браке
Количество своих детей	1 ребенок
Вероисповедание	Христианка
Национальность	Филиппины

### ОБРАЗОВАНИЕ

2005-2006

1 год колледжа. Мед сестра.

2015

Курсы домоводства

### ОПИСАНИЕ

Дата приезда в Москву в Москве

### ОПЫТ РАБОТЫ

2015-2019 Гонконг

Няня/помощница по дому. 2 работодателя

Обязанности: уход за детьми новорожденный, 3,5 лет.

Уборка дома, приготовление еды, закупка продуктов, уход за животными, мытье машины.

2012-2014 Кувейт

Няня/помощница по дому

Обязанности: уход за новорожденным, также в семье были дети 3,8,11 лет.

Уборка, закупка продуктов, приготовление пищи, мытье машины.

## SUMMARY

Предпочтительное место работы г. Москва.

Готова работать няней с рождения до 5 лет.

Играет с детьми в развивающие, а также активные игры на улице, катается на велосипеде, плавает в бассейне, читает им книжки, учит рисовать.

Готовит простые блюда китайской кухни.

Любит ухаживать за детьми, трудолюбивая, активная помощница.

Хобби: фотографировать на камеру, рисование.